
   

 
三菱ＵＦＪ銀行主催 メコン・中国セミナー開催延期のお知らせ 

 
 
平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2月、3 月に開催を予定しておりました「面で捉えるメコン 5カ国の可能性」及

び「中国セミナー」ですが、世界保健機関（WHO）が緊急事態宣言をだすなど、新型コ

ロナウィルスの感染拡大が著しい状況を踏まえ、開催を延期することになりましたので、

お知らせ致します。 

 

1. メコンセミナー【開催延期】 

  2020年 2月 5日（水）14:00～16:45 東京 東京証券会館 8Fホール 

  2020年 2月 6日（木）14:00～16:45 大阪 大阪商工会議所 502号会議室 

  2020年 2月 7日（金）14:00～16:45 名古屋 広小路クロスタワー 10F 大ホール 

 

2.  中国セミナー【開催延期】 

  2020年 3月 4日（水）13:50～16:30 大阪 銀行協会 別館 2F第 1研修所 

  2020年 3月 5日（木）13:50～16:30 名古屋 広小路クロスタワー 10F 大ホール 

  2020年 3月 6日（金）13:50～16:30 東京 東京証券会館 8Fホール 

 

ご参加のお申し込みを頂いた皆様に、開催を間近に控えたタイミングでの突然の延期の

ご連絡となりましたことを、深くお詫び申し上げます。 

なお、代替の日程につきましては、決まり次第改めてご案内させて頂きます。 

 

多大なご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解のほど、宜しくお願い

申し上げます。 

 

以上 

 

 

【お問合せ先】 

 三菱ＵＦＪ銀行 国際業務部 司馬・小澤・庄子 

 TEL：03－6259－6695（土日祝日を除く 9：00～17：00） 

 


